
1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 1

CITROËN C4 CACTUS



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 2 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 3

1934 1939 1948
CITROËN mění zažité představy 
o automobilu a přichází s revolučním 
modelem Traction Avant. Již samotný 
název odhaluje inovaci, kterou tento 
model přináší: pohon předních kol.

CITROËN uvádí na trh model Tub, který 
v rámci své moderní koncepce nabízí mimo 
jiné i boční posuvné dveře. Od roku 1948 
se nástupcem stává model H.

Na trh přichází legendární 
a nezapomenutelný 2 CV – 
ekonomický a spolehlivý vůz, 
který v naprostém pohodlí přepraví 
4 osoby a náklad o váze až 50 kg.

CITROËN uvádí na trh CX.  
Tento vůz s pohonem předních kol, 

hydropneumatickým podvozkem, 
aerodynamickým zadním konkávním 

oknem a futuristickým přístrojovým 
panelem je výsledkem dlouholetého 

výzkumu. Moderní design a pokročilé 
technologie mu zajistí skvělou kariéru.

1974

Seznamte se s výjimečnými  
modely, které utvářejí historii  
značky CITROËN – od roku 1919  
až po současnost.

2



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 3

Multižánrový umělec Le Tone 
se proslavil v devadesátých letech 
hudebním hitem ve stylu French 
Touch „Joli Dragon“. Skládání 
muziky se věnoval 15 let, 
ale postupně ho stále více 

přitahovaly ilustrace. Některé z jeho prací byly 
k vidění mimo jiné i v galerii Centre Pompidou. 
Le Tone obdivuje umělce, kteří pracují s barvou, 
ale sám upřednostňuje černobílé kresby, 
které používá k vyprávění jednoduchých příběhů 
zachycených ve svých zápisnících.

19681955
Doba si žádá lehké a snadno 
ovladatelné vozy jako jsou Ami 6 
a Dyane, ale objevuje se také 
originální Méhari, vůz do náročného 
terénu vhodný pro jakékoliv využití.

Citroën DS, jehož aerodynamické linie 
dodnes přitahují pozornost, je poprvé 
představen na autosalonu v Paříži 
v roce 1955. Futuristický vzhled z dílny 
designéra Flaminia Bertoniho mu 
vynesl přezdívku Létající talíř.

2017

2016
Koncept Cxperience mění zažité 
představy o luxusním hatchbacku: 
dynamická silueta, designový interiér 
a pokročilé technologie... milovníci 
automobilového designu ho mohou 
obdivovat prozatím pouze v návrzích.

CITROËN se může pochlubit skutečně úctyhodným výčtem 
sportovních úspěchů: pětinásobný vítěz poháru konstruktérů 
ve světovém šampionátu Rally Raid v letech 1993–1997, 
v období 2003–2012 držitel 8 mistrovských titulů v šampionátu 
WRC a 3 titulů mistra světa WTCC v letech 2014–2016. 
Značka, známá svým výjimečným sportovním duchem, se do WRC 
v roce 2017 vrací s jediným cílem: stanout opět na stupních vítězů! 3



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 4 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 5

MODELOVÁ ŘADA

SUV CITROËN 
C5 AIRCROSS

KOMPAKTNÍ SUV
CITROËN C3 AIRCROSS

CITROËN 
GRAND C4 SPACETOURER

CITROËN 
C4 SPACETOURER

CITROËN SPACETOURER CITROËN JUMPER COMBI
(DOSTUPNÉ VE VERZI  XS – M – XL)

CITROËN C3 CITROËN C4 CACTUS

CITROËN BERLINGO
(DOSTUPNÉ VE VERZI  M – XL)

CITROËN E-MÉHARICITROËN C-ZERO

CITROËN C1

CITROËN E-BERLINGO
MULTISPACE

Ve městě i při výletech do přírody oceníte pohodlí a pohodu na cestách!  
To vše jsou hodnoty, které jsou značce Citroën vlastní.

CITROËN PRO KAŽDÉHO 

4



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 5

CITROËN C4 CACTUS
MAXIMÁLNÍ KOMFORT JE SAMOZŘEJMOSTÍ

5



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 6 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 7

ZÁKLADNÍ INFORMACE

OKOUZLUJÍCÍ DESIGN
Moderní a elegantní 
tvar karoserie.
STRANA 10–13

PŘIZPŮSOBÍ SE  
VAŠIM POTŘEBÁM
7 barev karoserie, 4 barevné pakety,  
24 možných kombinací.
STRANA 14 –15

Maximálně komfortní sedadla  
pro vynikající pohodlí.
STRANA 26– 27

SEDADLA  
ADVANCED COMFORT *

Exkluzivní odpružení CITROËN 
pro optimální jízdní komfort.
STRANA 22 –25

PROGRESSIVE  
HYDRAULIC CUSHIONS®

8 DŮVODŮ PROČ SI POŘÍDIT 
CITROËN C4 CACTUS 

6



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 7

PANORAMATICKÉ 
STŘEŠNÍ OKNO*

Příjemně prosvětlený interiér.
STRANA 28–29

CITROËN 
CONNECT NAV*

Nejnovější on-line 3D navigace  
s hlasovým ovládáním.

STRANA 36 – 37

MOTORY 
POSLEDNÍ

GENERACE
Motory PureTech a BlueHDi  

jsou výkonné a efektivní.

11 ASISTENČNÍCH 
SYSTÉMŮ ŘÍZENÍ*

Mezi nimi Active Safety Brake  
či Park Assist pro bezpečnější 

cestování. 
STRANA 40– 43

Naskenujte si tento kód svým chytrým 
telefonem a podívejte se na instruktážní 

videa pro CITROËN C4 CACTUS.

STRANA 44–47

*Podle zvolené verze a úrovně výbavy.

7



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 8 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 9

OBSAH

Naskenujte si tento kód svým chytrým 
telefonem a podívejte se na instruktážní 
videa pro CITROËN C4 CACTUS.

8



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 9

STR. 10 – DESIGN

STR. 20 – CITROËN ADVANCED COMFORT ®

STR. 34 – TECHNOLOGIE

STR. 48 – VÝBAVA

OBSAH

9



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 10 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 11

DESIGN10



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 11

CITROËN PŘEDSTAVUJE 
MAXIMÁLNĚ POHODLNÝ  
HATCHBACK

11



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 12 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 13

DESIGN12



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 13

STYLOVÝ 
KOMPAKTNÍ  
VŮZ
Charakteristický světelný podpis vozu  
CITROËN C4 CACTUS zaujme na první pohled: 
úzká světla LED denního svícení, přední světlomety 
vkusně zasazené do nárazníku a zvýrazněné lesklými 
černými prvky či barevné lemování* mlhových světel, 
které představuje další výrazný rys jedinečného 
designu a dokresluje unikátní osobnost vozu. 
Při pohledu zezadu dává na odiv čistý styl 
a LED světla s 3D efektem zasahující až do víka 
zavazadlového prostoru.

*Podle zvolené verze a úrovně výbavy.

13



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 14 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 15

DESIGN

ELEGANCE, DYNAMIKA 
A PŘIZPŮSOBENÍ
CITROËN C4 CACTUS nezapře svou příslušnost k novému typu 
sedanů značky a vystavuje na odiv elegantní křivky s horizontální kapotou 
a návazností prosklených ploch. Kompaktní rozměry ve spojení s velkým 
rozvorem mu zajišťují dynamiku a snadnou ovladatelnost na dálnici 
i ve městě. Ochranné prvky Airbump® na dveřích a náraznících poskytují 
ochranu před každodenním poškozením. Spolu s lemováním mlhových 
světel jsou nabízeny ve čtyřech barevných paketech*, které vám 
umožní váš nový vůz bezpečně odlišit: černá Glossy, bílá Anodised, 
červená Anodised Deep Red a stříbrná Chrome. Tyto pakety ve spojení 
se 7 možnými  barvami karosérie poskytují celkem 24 různých kombinací 
vnější podoby vozu.

*Podle zvolené verze a úrovně výbavy.

14



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 15

15



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 16 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 17

DESIGN

STYLOVĚ ČISTÝ  
INTERIÉR
Interiér vozu CITROËN C4 CACTUS je moderní 
a stylový. Jeho prvotřídní zpracování inspirované 
světem zavazadel, což je vidět například na držadle 
schránky Top Box či na dveřích, a použití kvalitních 
materiálů přímo vyzývá k cestování. Designově čistá 
palubní deska sdružuje veškeré ovladače na dotykovém 
7" displeji. Zvýšená středová konzola je zdobena 
lesklými černými a chromovanými doplňky. 
Sedadla Advanced Comfort* dávají na odiv 
své jedinečné provedení čalounění a poskytují 
maximálně komfortní posez.

*Podle zvolené verze a úrovně výbavy.

16



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 17

17



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 18 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 19

DESIGN18



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 19

Interiérový design a cestování se staly inspirací pro 
vnitřní vybavení kabiny vozu CITROËN C4 CACTUS. 
Vybírat můžete ze 3 různých provedení.

Základní interiér je střízlivý a přehledný. Nabízí 
sedadla se šedým látkovým potahem Mica, měkčený 
plast na palubní desce, opěrky i kliky dveří a ozdobné 
pásky na Top Boxu v šedé barvě.

Interiér Metropolitan Red* projasní kabinu světlými 
a měkkými materiály. Béžová barva sedadel s textilním 
potahem Silica je oživená tmavočerveným pruhem 
v horní části opěradel a stejný odstín nalezneme 
rovněž na palubní desce. Opěrky i kliky dveří 
a ozdobné pásky Top Boxu jsou v béžové barvě.

Interiér Wild Grey* vyzařuje měkkost, vitalitu 
a dynamiku. Sedadla jsou čalouněna šedou látkou 
Silica s bílým pruhem v horní části opěradel. Dekor 
palubní desky, opěrky i kliky dveří a pásky Top Boxu 
jsou v šedé barvě.

*Podle zvolené verze a úrovně výbavy.

3 MOŽNÉ  
VARIANTY 
INTERIÉRU

19



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 20 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 21

CITROËN ADVANCED COMFORT®

POUŽÍVAT 
INTUITIVNĚ

ULEVIT 
OD PSYCHICKÉ ZÁTĚŽE

ODSTRANIT 
NEPŘÍJEMNÉ VJEMY

USNADNIT 
ŽIVOT NA PALUBĚ

20



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 21

PRO ABSOLUTNÍ POHODLÍ
CITROËN vytváří podmínky pro maximální pohodlí všech cestujících. 
Pod označením CITROËN ADVANCED COMFORT® se skrývají 
nová inovativní řešení a inteligentní technologie, které si kladou 
za cíl zajistit celkovou fyzickou i psychickou pohodu posádky. 
Po zvážení veškerých očekávání našich zákazníků jsme se vydali 
směrem, který zohledňuje odvahu a pokrok značky CITROËN 
s ohledem na jízdní komfort. Zaměřuje se na čtyři základní oblasti: 
intuitivní ovládání a akustický komfort, praktičnost interiéru, 
pohodlí a uživatelsky vstřícné technologie.

21



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 22 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 23

CITROËN ADVANCED COMFORT®22



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 23

ODPRUŽENÍ S TLUMIČI  
S PROGRESIVNÍMI 
HYDRAULICKÝMI 
DORAZY
Společnost CITROËN je hrdá na svou historii 
a bez ustání inovuje, aby přinášela maximální 
pohodlí. Jako světovou exkluzivitu nabízí 
CITROËN C4 CACTUS odpružení, 
které zajišťuje vynikající jízdní komfort. 
Tato inovace zlepšuje kvalitu absorpce 
velkých či malých nerovností a dává pocit, 
že je doslova přeletíte. To vše při zachování 
výjimečných jízdních vlastností.

EXKLUZIVNĚ  
U VOZŮ 
CITROËN

INOVACE

23



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 24 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 25

CITROËN ADVANCED COMFORT®

Princip fungování odpružení s progresivními 
hydraulickými dorazy je jednoduchý: zatímco 
klasické odpružení je tvořeno pružinou, tlumičem 
a mechanickým dorazem, řešení vyvinuté značkou 
CITROËN přidává do systému dva hydraulické dorazy, 
jeden pro odlehčování a druhý pro stlačování. 
Skutečně nepřekonatelné pohodlí.

INOVACE CITROËN 
PRO JEDINEČNÉ POHODLÍ

24



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 25

FUNGOVÁNÍ PROGRESIVNÍCH
HYDRAULICKÝCH DORAZŮ™

Při velkém stlačení a odlehčení 
zpomalují hydraulické dorazy 
progresívně pohyb kola, předcházejí 
tak jeho náhlému zastavení na konci 
zdvihu a eliminují efekt odrážení.

Při stlačování a odlehčování 
v malém rozsahu vytvářejí dorazy 
pocit, že nerovnosti vozovky doslova 
přeletíte.

25



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 26 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 27

CITROËN ADVANCED COMFORT®26



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 27

EXKLUZIVNĚ  
U VOZŮ 
CITROËN

SEDADLA
ADVANCED
COMFORT*

Pro zajištění maximálního komfortu cestování 
je nový CITROËN C4 CACTUS vybaven širokými 
a měkkými sedadly inspirovanými interiérovým 
designem. Inovativní zpracování kombinující pěnu 
s vysokou hustotou uprostřed předních sedadel 
a silně strukturovanou pěnu na povrchu zajišťuje 
optimální pohodlí a ani po dlouhých hodinách jízdy 
nedochází k jakémukoliv sesedání. Sedadla řidiče 
a spolujezdce nabízejí bezkonkurenční jízdní 
komfort na krátkých i dlouhých cestách.

*Podle zvolené verze a úrovně výbavy.

27



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 28 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 29

CITROËN ADVANCED COMFORT®28



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 29

PANORAMATICKÉ
STŘEŠNÍ OKNO*

Velké panoramatické střešní okno* s účinnou 
tepelnou izolací příjemně prosvětluje kabinu vozu 
CITROËN C4 CACTUS. V létě chrání před UV zářením 
a horkem, zatímco v zimě jeho vynikající izolační vlastnosti 
snižují tepelné ztráty. V obou případech tak vytváří ideální 
podmínky pro vyšší efektivitu klimatizace a pomáhá udržet 
optimální tepelný komfort. Vrstvené sklo s akustickou izolací 
přispívá k pohodlí řidiče i spolujezdců.

*Podle zvolené verze a úrovně výbavy.

29



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 30 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 31

CITROËN ADVANCED COMFORT®

SETKÁNÍ  
S VÝJIMEČNÝM 
POHODLÍM
Prostorný interiér vozu CITROËN C4 CACTUS 
je vybaven příjemnými a kvalitními materiály 
a specifickými pohodlnými sedadly. Dostatek místa 
zde má řidič i spolujezdec. Horizontálně řešená palubní 
deska s centrálním displejem zajišťuje neomezený výhled 
na vozovku i do okolí. Abyste se cítili jako v bavlnce, 
byla zvláštní pozornost věnována odhlučnění vozu.

30



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 31

31



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 32 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 33

CITROËN ADVANCED COMFORT®32



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 33

PRAKTICKÝ A PŘÍVĚTIVÝ 
INTERIÉR 
Každý z cestujících má k dispozici dostatek prostoru a velké množství 
praktických odkládacích míst, jako je schránka spolujezdce Top Box, 
odkládací prostory ve středové konzole, schránka s USB portem 
pro nabíjení telefonu či prostorná odkládací místa v zadních dveřích. 
Zavazadlový prostor o objemu 358 l je velmi praktický díky tvaru 
karoserie a umožňuje naložit vše potřebné.

33



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 34 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 35

TECHNOLOGIE34



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 35

INTUITIVNÍ 
TECHNOLOGIE 
CITROËN C4 CACTUS je vybaven 
veškerými technologiemi, které byste 
očekávali u kompaktního městského 
sedanu. Maximální komfort díky 
11 asistenčním systémům řízení 
a 3 technologiím mobilního připojení.

35



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 36 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 37

TECHNOLOGIE

CITROËN Connect Nav je navigační systém ovládaný hlasem 
nebo přímo na dotykovém 7" displeji vozu. Každoročně jsou 
k dispozici zdarma čtyři kompletní mapové aktualizace. 
Pomocí funkce Mirror Screen kompatibilní s Android Auto 
a Apple CarPlay™ můžete zobrazovat aplikace svého 
chytrého telefonu přímo na dotykovém 7" displeji vozu. 
Odkládací místo pro telefon se nachází na středové 
konzole, poblíž zásuvky USB. Pro vyšší bezpečnost 
je CITROËN C4 CACTUS vybaven technologií 
CITROËN Connect Box* zahrnující bezplatné služby 
nouzového a asistenčního volání s lokalizací, které jsou 
dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu díky zabudované 
SIM kartě. V případě poruchy nebo nehody zajistí přesné 
nahlášení vaší polohy a přivolání záchranných složek.

*Podle zvolené verze a úrovně výbavy.

CITROËN
CONNECT NAV*

A MIRROR SCREEN*

36



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 37

37



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 38 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 39

TECHNOLOGIE38



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 39

TECHNOLOGIE 
V DOSAHU
Kapacitní dotykový displej poskytuje stejně jako chytrý telefon intuitivní přístup 
ke všem asistenčním systémům řízení. Nejdůležitější funkce se rovněž ovládají 
pomocí tlačítek rozmístěných po stranách displeje.

39



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 40 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 41

TECHNOLOGIE

VAROVÁNÍ PŘED 
SNÍŽENÍM   
POZORNOSTI 
ŘIDIČE*

Systém sleduje chování řidiče pomocí 
multifunkční kamery umístěné v horní části 
čelního skla a zjišťuje případné odchylky 
od dráhy vozu od vodorovného značení 
na silnici. Tato funkce je zvláště vhodná 
na dálnicích při rychlostech nad 65 km/h.

VAROVÁNÍ PŘED 
NEÚMYSLNÝM 
OPUŠTĚNÍM  
JÍZDNÍHO PRUHU*

Systém rozpoznávající pomocí kamery 
vodorovné značení na silnici dokáže zjistit 
neúmyslné opuštění jízdního pruhu. 
Jakmile systém zjistí riziko překročení 
dělicí čáry, upozorní řidiče zvukovým 
signálem a vizuálně na přístrojové desce.

SYSTÉM 
ROZPOZNÁVÁNÍ 
DOPRAVNÍHO 
ZNAČENÍ 
S DOPORUČENOU 
RYCHLOSTÍ*

Tento systém přináší řidiči v jakémkoliv 
okamžiku informace o rychlostních limitech, 
které zobrazuje na přístrojové desce 
a na barevném head-up displeji.

BEZPEČNOST A 11 ASISTENČNÍCH SYSTÉMŮ ŘÍZENÍ 

LZE DEAKTIVOVAT LZE DEAKTIVOVAT LZE DEAKTIVOVAT

40



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 41

VAROVÁNÍ PŘED 
RIZIKEM OSPALOSTI  
(COFFEE BREAK 
ALERT)*

Systém po 2 hodinách nepřetržitého řízení 
při rychlosti převyšující 65 km/h vyzve 
řidiče, že je čas udělat si přestávku.

AKTIVNÍ SYSTÉM  
SLEDOVÁNÍ 
MRTVÉHO ÚHLU*

Tento systém, který je velmi užitečný 
na rychlostních silnicích a dálnicích, 
upozorňuje řidiče pomocí kontrolky 
ve vnějších zpětných zrcátkách 
na přítomnost jiného auta v mrtvém úhlu.

*Podle zvolené verze a úrovně výbavy.

PARK ASSIST*

Aktivní systém usnadňující podélné 
parkování i parkování do řady. Jakmile 
systém řidič aktivuje, je zahájeno hledání 
parkovacího místa vyhovujícího rozměrům 
vozu a po jeho nalezení provede vůz 
zcela bezpečně automatické zaparkování. 
Řidič ovládá pouze plynový a brzdový pedál.

LZE DEAKTIVOVAT LZE DEAKTIVOVAT LZE DEAKTIVOVAT

41



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 42 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 43

TECHNOLOGIE

HANDS-FREE  
OVLÁDÁNÍ*
Systém umožňuje zamknout, odemknout 
a nastartovat vůz a ponechat si přitom klíč 
v kapse. Vůz řidiče rozpozná, jakmile přiblíží 
ruku k některé klice předních dveří nebo 
k otevírání zavazadlového prostoru.

Systém umožňující zobrazit na dotykovém 
displeji pomocí kamery bezprostřední 
okolí vozu.

ZPĚTNÁ  
PARKOVACÍ KAMERA*

LZE DEAKTIVOVAT

Systém nouzového automatického brzdění 
se zvukovou a vizuální výstrahou snižuje riziko 
vzniku kolize. Multifunkční kamera umístěná 
v horní části čelního skla detekuje překážky. 
Je-li zjištěno riziko kolize, systém řidiče 
upozorní a pokud řidič nereaguje, 
systém automaticky vozidlo zastaví.

NOUZOVÉ 
AUTOMATICKÉ 
BRZDĚNÍ ACTIVE 
SAFETY BREAK*

LZE DEAKTIVOVAT

BEZPEČNOST A 11 ASISTENČNÍCH SYSTÉMŮ ŘÍZENÍ 

42



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 43

ASISTENT 
PRO ROZJEZD 
VE SVAHU
Systém usnadňující rozjezd do svahu, který 
zabrání nežádoucímu posunu vozu po uvolnění 
brzdového pedálu. Funguje při sklonu větším 
než 3 %, kdy udržuje vůz na místě po dobu 
dvou vteřin.

PŘISVÍCENÍ
DO ZATÁČEK*
Systém funguje podle úhlu otočení volantu 
v rychlosti do 40 km/h. Přední mlhový 
světlomet umožňuje za pomoci dodatečného 
světelného paprsku přisvítit pravotočivou 
nebo levotočivou zatáčku až do úhlu 75°.

*Podle zvolené verze a úrovně výbavy.

43



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 44 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 45

TECHNOLOGIE44



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 45

POTĚŠENÍ Z JÍZDY 
S OHLEDEM 
NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
CITROËN C4 CACTUS je možné charakterizovat neustálým 
hledáním efektivity. Konkrétně odpovídá na aktuální otázku: 
jak zvýšit potěšení z jízdy při současném snížení spotřeby 
pohonných hmot a emisí CO2? Odpověď tkví ve snížení 
hmotnosti vozidla, vybaveného benzínovými motory PureTech 
poslední generace, které jsou výkonné a současně úsporné. 
Automatická převodovka EAT6 nabízí ve spojení s motorem 
PureTech 130 S&S rychlejší a plynulejší řazení rychlostních 
stupňů a intenzivnější zážitky z jízdy.

45



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 46 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 47

TECHNOLOGIE

CITROËN C4 CACTUS nabízí kromě jiných zejména 
motor roku* PureTech 110 S&S MAN6.
Technologie BlueHDi představuje významný náskok 
z hlediska ochrany životního prostředí. Jeho filtr 
zachytí 99,9 % částic nacházejících se ve výfukových 
plynech, zatímco katalyzátor z nich eliminuje 90 % 
oxidů dusíku (NOX). Benzínové motory PureTech 
a naftové motory BlueHDi umožňují plnit požadavky 
evropské legislativy Euro 6, jejímž cílem je snižovat 
emise NOX a spotřebu paliva.

MOTORY 
POSLEDNÍ 
GENERACE

46



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 47

Porota jubilejního 20. ročníku ankety International Engine of the Year Awards 
ve Stuttgartu udělila v roce 2018 již počtvrté v řadě titul  

Mezinárodní motor roku v kategorii 1,0–1,4 l tříválcovému benzinovému 
přeplňovanému motoru PureTech 110 k S&S a 130 k S&S.

47



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 48 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 49

ZÁKLADNÍ VÝBAVA

9 BAREV KAROSERIE

HLAVNÍ  
SÉRIOVÁ 
VÝBAVA  
PODLE VERZE

CITROËN C4 CACTUS FEEL ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

CITROËN C4 CACTUS FEEL PACK ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

CITROËN C4 CACTUS SHINE PACK ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

 A
BS

, A
FU

, E
SP

, R
EF

 H
an

ds
-fr

ee
 o

vlá
dá

ní
 a

 p
řís

tu
p

 A
sis

te
nt

 p
ro

 ro
zje

zd
 ve

 sv
ah

u
 Z

ad
ní

 p
ar

ko
va

cí 
as

ist
en

t
 P

ře
dn

í p
ar

ko
va

cí 
as

ist
en

t
 A

irb
ag

y č
eln

í, 
př

ed
ní

, b
oč

ní
 a

 h
lav

ov
é 

 Z
ad

ní
 la

vic
e 

sk
lo

pn
á 

v p
om

ěr
u 

2/
3 

– 
1/

3
 O

dp
ru

že
ní

 s 
hy

dr
au

lic
ký

m
i d

or
az

y 
 C

ou
va

cí 
ka

m
er

a

 C
itr

oë
n 

Co
nn

ec
t N

av
 (1

)

 C
IT

RO
ËN

 C
on

ne
ct 

Ra
di

o 
na

 d
ot

yk
ov

ém
 7

" d
isp

lej
i

 M
an

uá
ln

í k
lim

at
iza

ce
 A

ut
om

at
ick

á 
kli

m
at

iza
ce

 C
en

trá
ln

í z
am

yk
án

í s
 d

álk
ov

ým
 o

vlá
dá

ní
m

 Č
er

né
 k

ryt
y v

ně
jší

ch
 z

pě
tn

ýc
h 

zr
cá

te
k

 I
nd

iká
to

r p
ok

les
u 

tla
ku

 v 
pn

eu
m

at
iká

ch
 P

os
ilo

va
č 

říz
en

í

 O
zd

ob
né

 k
ryt

y k
ol

 1
6"

 C
O

RN
ER

 A
ut

om
at

ick
é 

př
ed

ní
 st

ěr
ač

e 
M

ag
ic 

W
as

h®
 Z

ad
ní

 3
D

 sv
ět

la 
LE

D
 D

en
ní

 sv
ět

la 
LE

D
 O

zd
ob

né
 k

ryt
y k

ol
 1

6"
 S

te
el 

&
 S

tyl
e 

3D
 D

vo
ub

ar
ev

ná
 h

lin
íko

vá
 ko

la 
17

" C
RO

SS
 H

an
ds

-fr
ee

 sa
da

 B
lu

et
oo

th
* 

se
 z

ás
uv

ko
u 

US
B

 E
lek

tri
ck

é 
a 

se
kv

en
čn

í o
vlá

dá
ní

 p
ře

dn
ích

 o
ke

n
 M

irr
or

 S
cre

en
 (3

)

 P
ak

et
 V

id
ite

ln
os

t (4
)

 P
ak

et
 č

er
ná

 G
lo

ss
y

 P
ak

et
 B

ez
pe

čn
os

t (5
)

ČERNÁ OBSIDIEN (N) ŠEDÁ PLATINIUM (M) ŠEDÁ ARTENSE (M)

BÍLÁ PERLE NACRÉ (N) MODRÁ EMERAUDE (M)

ČERVENÁ ADEN (O)BÍLÁ BANQUISE (O)

48



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 49

3 PROVEDENÍ INTERIÉRU

¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

(M): metalický lak – (N): perleťový lak – (O): standardní lak.
(1) Zahrnuje navigační systém TomTom a hlasové ovládání. 
(2) Pouze s kompatibilním telefonem.
(3) Kompatibilní s Android Auto a Apple CarPlay™.
(4) Zahrnuje automatické rozsvěcování světel, automatické stěrače a elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko.
(5) Zahrnuje ACTIVE SAFETY BREAK, VAROVÁNÍ PŘED SNÍŽENÍM POZORNOSTI ŘIDIČE, VAROVÁNÍ PŘED 
NEÚMYSLNÝM OPUŠTĚNÍM JÍZDNÍHO PRUHU, VÝSTRAHU PŘED RIZIKEM KOLIZE a ROZPOZNÁVÁNÍ 
DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ S DOPORUČENOU RYCHLOSTÍ.
Výbava a technologie popsané v tomto katalogu se týkají modelu CITROËN C4 CACTUS. Provedení vozidel CITROËN 
prodávaných v EU se v jednotlivých členských zemích může lišit. Podrobné informace o sériovém nebo doplňkovém 
vybavení jednotlivých modelů řady CITROËN naleznete v sekci „Dokumenty ke stažení“ na stránkách www.citroen.cz.

 K
lik

y v
 b

ar
vě

 k
ar

os
er

ie
 M

lh
ov

é 
sv

ět
lo

m
et

y s
e 

sta
tic

ký
m

 p
řis

víc
en

ím
 d

o 
za

tá
čk

y
 R

eg
ul

át
or

 a
 o

m
ez

ov
ač

 ry
ch

lo
sti

 E
lek

tri
ck

y s
klo

pn
á 

vn
ějš

í z
pě

tn
á 

zr
cá

tka
 V

ně
jší

 e
lek

tri
ck

y o
vlá

dá
ná

 a
 vy

hř
íva

ná
 z

pě
tn

á 
zr

cá
tka

 S
ed

ad
lo

 ři
di

če
 s 

be
de

rn
ím

 n
as

ta
ve

ní
m

 V
ýš

ko
vě

 n
as

ta
vit

eln
é 

se
da

dl
o 

řid
iče

 V
ýš

ko
vě

 n
as

ta
vit

eln
é 

se
da

dl
o 

sp
ol

uj
ez

dc
e

 A
ud

io
 sy

sté
m

 M
P3

 se
 6

 re
pr

od
uk

to
ry

 I
nd

iká
to

r n
ez

ap
nu

tí b
ez

pe
čn

os
tn

ího
 p

ás
u 

řid
iče

 a
 sp

olu
jez

dc
e

 Z
am

av
en

á 
bo

čn
í o

kn
a 

a 
za

dn
í o

kn
o

 K
ož

en
ý v

ol
an

t

 V
ýš

ko
vě

 a
 h

lo
ub

ko
vě

 n
as

ta
vit

eln
ý v

ol
an

t

STANDARDNÍ METROPOLITAN ČERVENÁ

WILD ŠEDÁ

4 BAREVNÉ PAKETY

GLOSSY ČERNÁ ANODISED BÍLÁ

ANODISED DEEP ČERVENÁ STŘÍBRNÁ CHROME

49



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 50 1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 51

NABÍDKA  
PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLINÍKOVÁ KOLA  
A OZDOBNÉ KRYTY KOL

*Uvedené hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 odpovídají homologaci NEDC (R (EU) č. 715/2007  
a R (EU) č. 692/2008 v použitelném znění) umožňují porovnání s dalšími vozidly. Od 1. září 2017 
jsou pro některá nová vozidla hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 určovány na základě nových 
předpisů (WLTP) a tyto údaje byly přepočítány na NEDC, aby je bylo možno porovnávat. Obraťte se, 
prosím, na své prodejní místo, kde vám poskytnou nejnovější informace, a ověřte si, zda nedošlo 
ke změně hodnot. Tyto hodnoty nezohledňují zejména podmínky používání vozidla, způsob jízdy, 
výbavu nebo doplňky na přání a mohou se měnit podle typu pneumatik.
**V procesu homologace.

SPOTŘEBA A EMISE CO2 (měřeno metodou podle směrnice EU)* 

Motory
Spotřeba 
ve městě

(l/100 km)

Spotřeba  
mimo město 
(l/100 km)

Spotřeba 
kombinovaná 

(l/100 km)

Emise
CO2 

(g/km)

Benzin PureTech 110 S&S MAN6 5,7 4,0 4,6 104

Benzin PureTech 130 S&S EAT6 5,7 4,3 4,8 109

Diesel BlueHDi 100 S&S MAN6 4,0 3,1 3,4 90

Diesel BlueHDi 120 S&S EAT6 4,5 3,6 3,9 103

ROZMĚRY

* Šířka vozidla / Šířka s odklopenými vnějšími zpětnými zrcátky.
** S výbavou střešní tyče.

VÝBAVA

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ S KOULÍ
DEMONTOVATELNÉ BEZ NÁŘADÍ

STŘEŠNÍ TYČE

VANA DO ZAVAZADLOVÉHO
PROSTORU

CHROMOVANÉ KRYTY  
VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

Kryt kola 16" 
CORNER

Hliníkové kolo 16" 
QUARE

Hliníkové kolo 16"  
DECLIC (1)

Hliníkové kolo 17" 
CROSS

(1) Prodáváno jako příslušenství

Hliníkové kolo 17" 
 CROSS

2595
4170

741833 1479

1477

1714 / 1979*

14
80

 /
 1

53
0*

*

14
20

13
92

10
41

800

50



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 51

51

S M L O U V Y

Z Á R U K A

ZÁKLADNÍ:  2 ROKY bez omezení počtu ujetých km. Oprava nebo výměna dílů uznaných za vadné. 
Asistenční služby 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

NA LAK:  3 ROKY pro osobní vozy.  
2 ROKY pro užitkové vozy.

PROTI PROREZAVĚNÍ:  12 LET pro osobní vozy.  
5 LET pro užitkové vozy.

EssentialDrive:  OD 3 DO 5 LET, od 40 000 do 200 000 km. Prodloužení základní záruky. Rozšířené asistenční 
služby 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Okamžitá identifikace vozidla v autorizované síti Citroën.

IdealDrive:  OD 3 DO 5 LET, od 40 000 do 200 000 km. Prodloužení základní záruky. Rozšířené asistenční 
služby 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Pravidelná servisní údržba. Okamžitá identifikace vozidla  
v autorizované síti Citroën.

FreeDrive:   OD 2 DO 5 LET, od 40 000 do 200 000 km. Prodloužení základní záruky. Rozšířené asistenční 
služby 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Pravidelná servisní údržba. Výměna opotřebovaných dílů.  
Okamžitá identifikace vozidla v autorizované síti Citroën.

Pro více informací se seznamte s podrobnými podmínkami ve svém prodejním místě CITROËN.

Více  
informací  
naleznete 
na citroen.cz 

Financování 
a nabídky
služeb

STÁHNĚTE SI NOVOU MOBILNÍ APLIKACI MY CITROËN, 
abyste mohli využívat sledování provozu svého automobilu na míru a měli přístup ke všem službám 
CITROËN ze svého chytrého telefonu.

názory klientů

citroen-advisor.cz

HODNOŤTE, TVOŘTE A SDÍLEJTE SVŮJ NÁZOR NA SVÉ VOZIDLO 
nebo na prodejní místo CITROËN po nákupu nebo po zásahu provedeném ve vašem servisu. 
Poznámky a příspěvky jsou zveřejňovány na stránkách Citroën.

C AUTOMOBIL IMPORT s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
Tento dokument se týká pouze vozidel prodávaných v EU. Provedení vozidel CITROËN, prodávaných v EU, se v jednotlivých členských zemích může lišit. Podrobné informace o vybavení jednotlivých modelů výrobní řady CITROËN naleznete v dokumentu 
„Ceník“ na stránkách www.citroen.cz. Informace o modelech a jejich parametrech odpovídají jejich definici v době tisku tohoto dokumentu a nemohou být považovány za smluvně závazné. CITROËN si vyhrazuje právo měnit bez předchozího upozornění 
charakteristiky představených modelů a služeb, aniž by byl povinen aktualizovat tento dokument. Soubor prvků výbavy popsaných v této brožuře představuje veškerou technologii použitou u modelu Nové SUV Citroën C5 Aircross. Tyto prvky mohou 
být součástí standardní, nebo doplňkové výbavy dle úrovně výbavy vozidla. AUTOMOBILES CITROËN potvrzuje, že v souladu s právními předpisy týkajícími se nakládání s vozidly po ukončení jejich životnosti, plní stanovené cíle a že při výrobě produktů, 
které prodává, jsou používány recyklovatelné materiály. Zobrazené barevné odstíny karoserie jsou pouze orientační, protože tiskařská technika neumožňuje přesnou reprodukci barev. Přípravě tohoto katalogu byla věnována velká péče, jestliže se však 
domníváte, že obsahuje chybný údaj, neváhejte nás na něj upozornit. Pro získání bližších informací nás kontaktujte na Infolince +420 222 352 277 nebo na adrese www.citroen.cz. Pro získání veškerých informací o službách CITROËN se obraťte  
na prodejní místa naší sítě v ČR. CITROËN ASSISTANCE: 800 10 12 10. Bezplatné volání v rámci ČR.

doporučuje



1031_C4_CACTUS_katalog_11_2019 page 52

Li
st

op
ad

 2
01

9 
– 

Vy
tiš

tě
no

 v
 E

U
. X

X/
20

19
 p

ar
 A

LT
AV

IA
 P

A
R

IS
.

KOMPLETNÍ NABÍDKU CITROËN NALEZNETE NA
www.citroen.cz či m.citroen.cz z mobilního telefonu nebo si stáhněte zdarma mobilní aplikaci.


